

12 zakładów przemysłu maszyn elektrycznych wykonało roczny plan

(f) Poważne sukcesy w przedterminowym wykonywaniu planów produkcyjnych w roku bież. odnosi przemysł elektrycznych, w którym już 12 zakładów pracy wykonało swe roczne zadania.

Do tak dobrych wyników przyczyniło się przedterminowe wykonanie zobowiązań, podejmowanych dla uczczenia święta 1 Maja. 22 Lipca i 34 rocznicy Wielkiej Rewolucji Październikowej.

Najlepsze wyniki osiągnęła załoga Zakładów Wytwarzających Transformatory w Łodzi, która wykonała plan roczny na 2 miesiące przed terminem. Ponadto w ciągu trzech kwartałów br. zakłady te obniżyły o 3,4 procent koszty własne produkcji oraz dzięki racjonalnej gospodarce materiałami, uzyskały bardzo poważne oszczędności.

Przemysł maszyn elektrycznych wyprodukował w tym roku szereg nowych maszyn. M. in. zakład M-2 uruchomił serię produkcji silników do ładowarek i wreboladawek przyczyniając się poważnie do dalszej

W oparciu o pomoc radziecką górnicy polscy opanowują obsługę kombajnu węglowego

Postępująca szybko w kopalniach węgla mechanizacja procesów urabiania i odstawy, nakłada na górników zadanie coraz sprawniejszego opanowania i racjonalnego stosowania maszyn węglowych. Podsumowaniem dotychczasowych osiągnięć i przeanalizowaniu metod pracy czolowych kombajnistów węglowych poświęcono ostatni wieczór wymiany doświadczeń, zorganizowany z okazji Międzianca pogłębiania przyjaźni polsko-radzieckiej, staraniem Gabinetu Technicznego Związków Zawodowych w Katowicach. Narada odbyła się pod hasłem: Wykorzystujemy doświadczenia robotników „Donbasu” w obsłudze polskiego kombajnu.

Człowiek przodownik pracy kopalni „Rudultow” Józef Tańcłowski, jak dzieki pomocy ekspertów i instruktorów radzieckich, którzy przybyli na kopalnię, pokonał trudności wynikające z ciężkich warunków geologicznych i uskoków, napotykanymi w ścianie węglowej. Dobre wyniki w pracy kombajnu typu „Donbas” uzyskała także kombajnista w kopalni „Słask”.

Konieczność usprawnienia organizacji i wprowadzenia wzorowej dyscypliny technicznej w pracy kombajnistów mocno podkreślali w czasie narady wszyscy kombajnisci. Doskonałe wyniki uzyskane np. przy obsłudze polskiego kombajnu węglowego

Krajowa narada aktywów szkolnego ZMP

(f) Dnia 17 bm. rozpoczęła się w Warszawie dwudniowa krajowa narada szkolnych aktywistów Związku Młodzieży Polskiej. Tematem narady jest ocena dotychczasowej i obecnej pracy organizacji szkolnego ZMP oraz ustalenie zadań aktywistów ZMP na najbliższy okres. Na obrady przybyli bardzo serdecznie witani przez młodzież: sekretarz KC PZPR tow. Ochab, minister Oświaty tow. Jarosiński, przewodniczący ZG ZMP tow. Matwin, sekretarze ZG ZMP tow. Cieciopa.

Wręczenie Nagrody Pokoju Nazimowi Hikmetowi

(f) PRAGA (PAP). 17 listopada odbyło się w auli Uniwersytetu Praskiego uroczyste wręczenie Międzynarodowej Nagrody Pokoju, wybitnemu bojownikowi o pokój — poecie tureckiemu Nazimowi Hikmetowi.

W uroczystości wzięli udział: przedstawiciele Światowej Rady Pokoju — sekretarz generalny Radoy Jean Laffitte, poeta chiński Emi Siao i pisarz brazylijski Jorge Amado, rektor Uniwersytetu Praskiego, dr Mukarovsky, minister informacji i oświaty — Kopeczyk, prezydent miasta Pragi, Vacek oraz liczni przedstawiciele kultury politycznej i naukowej.

Po zagaleniu uroczystości przez sekretarza Światowej Rady Pokoju Laffitte'a zabrał głos rektor Mukarovsky. Stwierdził on, że Nazimowi Hikmetowi przyznano Międzynarodową Nagrodę Pokoju zarówno ze względu na wybitne wartości jego dzieł literackich, jak i na bohaterką działalność poety, którego postać powinna być przykładem dla każdego młodego pokój człowieka na

Walki w Korei

(f) PEKIN (PAP). W komunikacie, ogłoszonym 17 listopada w Pheńjanie, dowództwo naczelne Koreańskiej Armii Ludowej donosi, że oddziały armii ludowej współdziałały ściśle z oddziałami ochotników chińskich prowadząca na wszystkich frontach zaciekłe walki obronne z wojskami amerykańskimi — angielskimi i interwentyjnymi — wojskami lisymanowskimi, zadając im znaczne straty

Ponad 100 milionów obywateli radzieckich złożyło już podpisy pod Apelem Pokoju

(f) MOSKWA (PAP). — Ponad 100 milionów obywateli radzieckich złożyło już podpisy pod apelem Światowej Rady Pokoju w sprawie zawarcia Paktu Pokoju między pięcioma wielkimi mocarstwami. W imię pokoju i szczęścia wszystkich ludzi na całym świecie, ludzie radzieckiej składają podpisy pod tym historycznym dokumentem. Każdy obywatel radziecki uważa za swój święty obowiązek przyłączyć swój głos do głosu setek milionów prostych ludzi na całym świecie

BIAŁY GOŁĄB W PALAIS CHAILLOT

(Telefonem od specjalnego wysłannika „Trybuny Ludu” z Paryża)

Paryż, 17 XI 51. Dziennikarze, którzy przybyli wczoraj o normalnej porze na popołudniową sesję Zgromadzenia Ogólnego, nie mogli się już dostać na salę obrad. Stali bywalcy wiedzieli, że należy zwrócić uwagę na to, że w sali wczoraj zapadła decyzja o normalnej porze na popołudniową sesję Zgromadzenia Ogólnego, nie mogli się już dostać na salę obrad. Stali bywalcy wiedzieli, że należy zwrócić uwagę na to, że w sali wczoraj zapadła decyzja o normalnej porze na popołudniową sesję Zgromadzenia Ogólnego, nie mogli się już dostać na salę obrad.

Wchodzącego na podium ministra Wyszyńskiego — powitała długotrwała owacja. Z wyrazną konsternacją wysłuchali przemówienia ci, którzy przyzwyczajeni nieodpartymi, logicznymi argumentami nie potrafili się pogodzić z tym, co usłyszeli. Niepokój amerykańskich i zamerykanizowanych delegatów osiągał szczytowe punkty szczególnie wówczas, kiedy min. Wyszyński nagradzany burzą oklasków zdrabiał celny wy-

Więcej operatywności w pracy aparatu finansowego

Jak wynika z obliczeń za pierwszą połowę listopada, w wykonaniu miesięcznych zadań planowego skupu zboża przodującej chłopów województwa: katowickiego i krakowskiego (przodującej również w wykonaniu planu rocznego) oraz łódzkiego, rzeszowskiego, olsztyńskiego, szczecińskiego i zielonogórskiego. Najślabiej przebiegało wykonanie planu miesięcznego w pierwszej połowie listopada w województwach: gdańskim, białostockim i bydgoskim.

Dalszych osiem powiatów przekroczyło poziom 65 proc. rocznego planu sprzedaży zboża państwu. Są to powiaty: Grojec — 65,9 proc., Plock — 65,3 proc. i Węgrów — 65,9 proc. w woj. warszawskim, Sepolno — 65 proc. w woj. bydgoskim, Chodzież — 65,1 proc. w woj. poznańskim, Łęczyca — 65,2 proc. w woj. łódzkim, Włoszczowa — 69,3 proc. w woj. kieleckim i Stargard — 66,4 proc. w woj. szczecińskim. Łącznie liczba powiatów, które przekroczyły granicę 65 proc. rocznego planu sprzedaży zboża państwu, wynosi obecnie 176.

Powiat strzelecki w przednim realizacji planu Opole (Kor. w.). W planowym skupie zboża przodują w województwie opolskim powiaty strzelecki i namysłowski, w

których zniesiony został już obowiązek miarki i odsypu po przekroczeniu 90 procent planu. Na 15 bm. powiat strzelecki zrealizował plan w 95,9 procent a namysłowski w 91,8 procent.

Święto gminy Łodygowice

(OD WŁASNEGO KORESPONDENTA Z WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO)

15 listopada 1951 roku był dla gminy Łodygowice w powiecie żywieckim wielkim świętem. W dniu tym, gmina, realizując swe zobowiązanie, jako pierwsza z gmin województwa krakowskiego, wywiązała się przedterminowo i ponadplanowo ze wszystkich swych obowiązków wobec państwa.

- Oto liczby i procenty, którymi gmina się szczyci:
 1. planowy skup zboża — 118 procent,
 2. skup kontraktowanych ziemniaków — 125 procent,
 3. spłata podatku gruntowego — 100 procent,
 4. spłata FOR — 100 procent,
 5. druga rata Pożyczki Narodowej — 100 procent,
 6. kontraktacja trzody chlewnej na I kwartał 1952 — 105 procent.

Gmina Łodygowice ma uzasadnione powody, by dzień wykonania tych zobowiązań uważać za swoje święto. W uroczystej nadzwyczajnej sesji Gminnej Rady Narodowej w Łodygowicach 15 bm. wzięli udział, poza członkami rady, przodujący chłopcy z wszystkich gromad. Raz po raz padały nazwiska chłopów i aktywistów, którzy pracą swą i postawą przyczynili się do sukcesu. Tacy ludzie, jak Franciszek Cader, sekretarz podstawowej organizacji w Łodygowicach, Szymon Matias, członek gminnej rady narodowej, Franciszek Bożek, sekretarz podstawowej organizacji w Zarzeczu, tacy, jak ZSŁowcy Walenty Pilarz i Walenty Kufel — przewodniczący ZSCh, agitatorki jak Maria Duraj z kofa gosparzy wiejskich, soltys Jan Loranc, Jan Kania i Filip Fijał pracowali w okresie akcji nieustraszenie. Pełne wywiązanie się przedterminowo z wszystkich obowiązków wobec państwa — to nie tylko sukces gospodarczy, to przede wszystkim sukces polityczny, dowód patriotycznej postawy pracujących chłopów gminy Łodygowice. Mówią o tym sami chłopcy. Meteorolny chłop z gromady Zarzecze Antoni Piatek oświadczył na posiedzeniu rady: — Sprzedaliśmy państwu zboże i kartofle, wykonaliśmy wszystkie swoje obowiązki dlatego, że w ten sposób wzmacniamy nasze państwo i walczymy o pokój. Średniorolny chłop Jan Swierczek powiedział: — Pomagamy naszym rolniczym miastom, naszym rolniczym państwu. W ten sposób pomagamy sobie. Chłop Józef Klimczak mówił: — Choć mam dobre wyniki,

Z obrad Zgromadzenia Ogólnego ONZ



Szef delegacji radzieckiej na VI sesji Zgromadzenia Ogólnego ONZ w Paryżu, minister Spraw Zagranicznych ZSRR — Andriej Wyszyński w rozmowie z szefem delegacji polskiej, wiceministrem Spraw Zagranicznych — Stefanem Wierbłowskim

Przemówienie ministra Andrzeja Wyszyńskiego wygłoszone na plenarnym posiedzeniu Zgromadzenia Ogólnego ONZ dn. 16 bm. zamieszczamy na str. 2.

Odnaczenie przodujących chłopów woj. rzeszowskiego

(f) Prezydent Rzeczypospolitej na wniosek Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie, postanowieniem z dnia 15 listopada 1951 r. odznaczył za patriotyczną postawę i wzorowe wykonanie obowiązków wobec Państwa Ludowego następujących chłopów pracujących woj. rzeszowskiego:

- ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI**
 1. Sowiński Jan — przewodniczący spółdzielni produkcyjnej w Gładnie Kępskiej, gm. Biecz pow. Gorlice, 2. Swaroga Stanisław — gr. Brzana, gm. Bobowa, pow. Gorlice, 3. Tomaszewski Stanisław — przewodniczący spółdzielni produkcyjnej w Skowierzynie, gm. Zbydnów, pow. Tarnobrzeg.

- SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI**
 4. Bawolek Mieczysław — gr. Siedliska, gm. Bobowa, pow. Gorlice, 5. Bochna Maria — soltys gr. Krzywa, gm. Horyniec, pow. Lubaczów, 6. Buldak Jan — gr. Wesola Ujazd, gm. Nozdrzec, pow. Brzozów, 7. Chyliński Stefan — gr. Gorzanka, gm. Wołkowyje, pow. Lesko, 8. Chodor Franciszek — soltys gr. Ociec, gm. i pow. Tarnobrzeg, 9. Duliban Bronisława — gr. Gać, gm. Markowa, pow. Przeworsk, 10. Dzik Jan — gr. Podgrodzie,

Podpisanie umowy o współpracy kulturalnej na rok 1952 między Polską a Rumunią

(f) Dnia 17 bm. odbyło się w sali konferencyjnej Ministerstwa Kultury i Sztuki uroczyste podpisanie umowy o współpracy kulturalnej na rok 1952 między Polską a Rumunią. Ambasador Rumuńskiej Republiki Ludowej — N. Dinulescu, Przewodniczący delegacji rumuńskiej, prezes komitetu dla spraw instytucji kulturalnych — M. Rosianu i przewodniczący delegacji polskiej, wicemin. Oświaty — H. Jabłoński wygłosili przemówienia, w których podkreślili doniosłe znaczenie współpracy kulturalnej polsko-rumuńskiej dla zacieśnienia więzi przyjaźni między obydwoma narodami, walczącymi pod przewodnictwem Związku Radzieckiego o pokój i socjalizm.

Pierwszy polski samochód pożarniczy

W tych dniach rozpoczął próby terenowe pierwszy samochód pożarniczy polskiej konstrukcji typu gaśniczego z motopompą. Nowy typ wozu pożarniczego na podwoziu „Star 20” może rozwijać szybkość 70 km na godzinę. Woz wyposażony został w kompletny sprzęt gaśniczy, burzący, saperski, hydrantowy i ratowniczy. Wewnątrz znajdują się pomieszczenia dla pełnej sekcji ogniowej. W razie potrzeby samochód może być wyposażony, bez konieczności zmian konstrukcyjnych, w autotompe napędzaną silnikiem samochodowym. Samochód pożarniczy wykonany został przez Biuro Konstrukcyjne Przemysłu Motoryzacyjnego pod kierunkiem prof. inż. Stanisława Panczakiewicza.

DZIS W NUMERZE:
Z ŻYCIA PARTII
WITOLD KUCZYŃSKI: Czy KP PZPR w Palasach w Warszawie przygotowuje powiatową konferencję?
W. SKULSKA: Gdzie tkwią rezerwy?
A. PARSZKI: Jak kontrolujemy działalność administracji przedsiębiorstwa?
MER ANATOL SELECKI: Dedykuję kwasy siarkowe
J. A. SZCZEPANIK: Henryk Sienkiewicz (w 35 rocznicę śmierci)

Odnaczony Złotym Krzyżem Zasługi



Władysław Szczupakiewicz, przewodniczący spółdzielni produkcyjnej w Konstantynowie w woj. warszawskim, odznaczony został Złotym Krzyżem Zasługi za uzorowe wypełnianie obowiązków przewodniczącego spółdzielni produkcyjnej.

By rozwijała się i umacniała nasza Ojczyzna

(KORRESPONDENCIA WŁASNA Z „URSUSA“)

17 bm. w sobotę kilkanaście aut zajęło przed bramą Zakładów Mechanicznych „Ursus”. Wyszli z nich oficerowie różnych rodzajów broni i stopy. Byli to wykładowcy i słuchacze Akademii Sztabu Generalnego Wojsk Polskich im gen. Karola Świerczewskiego przybyli w odwiedziny do robotników „Ursusa”. Przybyli, by poznać ich pracę, zobaczyć pulsujące życiem zakłady — jedną w Polsce fabrykę traktorów...

Przodujący robotnicy Zakładów im. Stalina odznaczeni premiami

W Zakładach Przemysłu Metalowego im. J. Stalina w Poznaniu odbyła się uroczystość wręczenia 530 czołowym robotnikom nagród pieniężnych za osiągnięcia uzyskane w III kwartale br. we współzawodnictwie pracy. M. in. nagrodzony został kilkakrotnie przodownik pracy Edmund Wojciechowski, który dzięki dobrej organizacji pracy wyrabił przeciętnie 388 procent normy...

Ważne dla subskrybentów Narodowej Pożyczki Rozwoju Sił Polski

(f) Placówki subskrypcyjne Narodowej Pożyczki Rozwoju Sił Polski przy prezydiach rad narodowych przystąpiły do wydawania obligacji Pożyczki tym subskrybentom, którzy spełnili już całkowicie zadeklarowane kwoty subskrypcyjne...

Wystawa w Łodzi ku czci Stefana Żeromskiego

(f) Z inicjatywy W. Związku Kultury Przewidy Rady Narodowej m. Łodzi i przy współudziale oddziału łódzkiego Związku Literatów Polskich została otwarta wystawa poświęcona życiu i twórczości Stefana Żeromskiego...

Zbiory ryżu z upraw doświadczalnych w zielonogórskich PGR-ach

(f) Eksperymentalna uprawa ryżu prowadzona w PGR Leszczynki w zielonogórskich pod kierownictwem prof. Sobczyk z Instytutu Hodowli i Aklimatyzacji Roslin, wykazała możliwość uprawy tej rośliny na Ziemi Łubuskiej...

Uroczysty przebieg Międzynarodowego dnia studenta w całym kraju

(f) Z okazji Międzynarodowego Dnia Studenta 17 bm. odbyły się w całym kraju liczne imprezy, akademie i wieczorniki, na których młodzież maniowała uczuciami braterstwa ze wszystkimi postępowymi studentami świata, walczyli o pokój, o lepsze warunki bytu i nauki...

Z ŻYCIA PARTII Czy KP PZPR w Puławach właściwie przygotowuje powiatową konferencję?

Puławska organizacja partyjna znajduje się w przededniu powiatowej konferencji sprawozdawczo-wyborczej. Przygotowanie do konferencji i wybory delegatów odbywały się w okresie, kiedy na tle akcji o wykonanie obowiązków wsi, bardzo ożywiło się życie polityczne i gospodarcze w gminach i gromadach...

W gromadzie tej jest kilku kułaków, którzy poważnie zalegają ze służeniem, ze spłatą udatków: Seweryn Kwietniński, Janina Mroz, ich poplecznik Janusz Duda Dlaczego zalegają? Pełnomocnicy zespołu gminnego tłumaczą to całą masą „obiektywnych trudności”, a więc młocarnie, a więc wykopyki itd., itd. W powiecie Puławy nie dokonano dotychczas ani jednej egzekucji, nie przeprowadzono ani jednej sprawy przeciwko kułakom, złożyli sabotażem...

Ważne dla subskrybentów Narodowej Pożyczki Rozwoju Sił Polski

(f) Placówki subskrypcyjne Narodowej Pożyczki Rozwoju Sił Polski przy prezydiach rad narodowych przystąpiły do wydawania obligacji Pożyczki tym subskrybentom, którzy spełnili już całkowicie zadeklarowane kwoty subskrypcyjne...

Wystawa w Łodzi ku czci Stefana Żeromskiego

(f) Z inicjatywy W. Związku Kultury Przewidy Rady Narodowej m. Łodzi i przy współudziale oddziału łódzkiego Związku Literatów Polskich została otwarta wystawa poświęcona życiu i twórczości Stefana Żeromskiego...

Zbiory ryżu z upraw doświadczalnych w zielonogórskich PGR-ach

(f) Eksperymentalna uprawa ryżu prowadzona w PGR Leszczynki w zielonogórskich pod kierownictwem prof. Sobczyk z Instytutu Hodowli i Aklimatyzacji Roslin, wykazała możliwość uprawy tej rośliny na Ziemi Łubuskiej...

Uroczysty przebieg Międzynarodowego dnia studenta w całym kraju

(f) Z okazji Międzynarodowego Dnia Studenta 17 bm. odbyły się w całym kraju liczne imprezy, akademie i wieczorniki, na których młodzież maniowała uczuciami braterstwa ze wszystkimi postępowymi studentami świata, walczyli o pokój, o lepsze warunki bytu i nauki...

Ważne dla subskrybentów Narodowej Pożyczki Rozwoju Sił Polski

(f) Placówki subskrypcyjne Narodowej Pożyczki Rozwoju Sił Polski przy prezydiach rad narodowych przystąpiły do wydawania obligacji Pożyczki tym subskrybentom, którzy spełnili już całkowicie zadeklarowane kwoty subskrypcyjne...

Wystawa w Łodzi ku czci Stefana Żeromskiego

(f) Z inicjatywy W. Związku Kultury Przewidy Rady Narodowej m. Łodzi i przy współudziale oddziału łódzkiego Związku Literatów Polskich została otwarta wystawa poświęcona życiu i twórczości Stefana Żeromskiego...

Zbiory ryżu z upraw doświadczalnych w zielonogórskich PGR-ach

(f) Eksperymentalna uprawa ryżu prowadzona w PGR Leszczynki w zielonogórskich pod kierownictwem prof. Sobczyk z Instytutu Hodowli i Aklimatyzacji Roslin, wykazała możliwość uprawy tej rośliny na Ziemi Łubuskiej...

Uroczysty przebieg Międzynarodowego dnia studenta w całym kraju

(f) Z okazji Międzynarodowego Dnia Studenta 17 bm. odbyły się w całym kraju liczne imprezy, akademie i wieczorniki, na których młodzież maniowała uczuciami braterstwa ze wszystkimi postępowymi studentami świata, walczyli o pokój, o lepsze warunki bytu i nauki...

Kary więzienia i obozu pracy dla paskarzy

(f) Sąd Powiatowy w Koźlu woj. opolskie, rozprawił w trybie doraźnym sprawę kilku spekulantów, którzy trudnili się nielegalnym ubożem i rozprowadzaniem mięsa po cenach paskarskich. Sąd skazał członków szajki na następujące kary: Franciszka Stana na 6 lat więzienia, Alfreda Grela na 4 lata, Eryka Smaka na 3 lata więzienia i 1.500 zł grzywny oraz Jerzego Kurbina na 3 lata więzienia...

gdzie tkwią rezerwy

W bitwie z marnotrawstwem, która toczy się na wielu płaszczyznach naszego życia gospodarczego jednym z odcinków, to bynajmniej nie mało znaczący jest zagadnienie przeniesienia biur biurowych z wydziałów etatowych administracyjnych. Tow. Hilary Mine na VI Plenum KC PZPR...

Na zebraniach gromadzkich chłopów oceniają pracę gminnych spółdzielni

Od 10 bm. odbywały się w gromadach zebrania członków spółdzielni gminnych, na których chłopcy-spółdzielnie oceniali działalność sklepów, gminnych spółdzielni w ich gromadzie, a jednocześnie skrytykowali pracę zarządu Gminnej Spółdzielni w Tworogu za nieprawidłowy rozdział nowozwz szucznych i papy na pokrycie dachów. Wielu chłopów zabierających głos w dyskusji na gromadzkim zebraniu w Przybrzeczku w pow. Gryfice stwierdziło, że spółdzielnia gminna początkowo szybko się rozwijała. Obecnie zaś rozdział spółdzielni zahamowany został przez zarząd, który nie współpracował z komitetami członkowskimi...

gdzie tkwią rezerwy

W bitwie z marnotrawstwem, która toczy się na wielu płaszczyznach naszego życia gospodarczego jednym z odcinków, to bynajmniej nie mało znaczący jest zagadnienie przeniesienia biur biurowych z wydziałów etatowych administracyjnych. Tow. Hilary Mine na VI Plenum KC PZPR...

gdzie tkwią rezerwy

W bitwie z marnotrawstwem, która toczy się na wielu płaszczyznach naszego życia gospodarczego jednym z odcinków, to bynajmniej nie mało znaczący jest zagadnienie przeniesienia biur biurowych z wydziałów etatowych administracyjnych. Tow. Hilary Mine na VI Plenum KC PZPR...

gdzie tkwią rezerwy

W bitwie z marnotrawstwem, która toczy się na wielu płaszczyznach naszego życia gospodarczego jednym z odcinków, to bynajmniej nie mało znaczący jest zagadnienie przeniesienia biur biurowych z wydziałów etatowych administracyjnych. Tow. Hilary Mine na VI Plenum KC PZPR...

Przebieg orzek zimowych

Korzystne dla rolnictwa zmiany atmosferyczne, przyczyniły się do nasilenia prac przy wykonywaniu ordek zimowych. Dołączają do nich również pracownicy i kierownicy administracji. W woj. olsztyńskim np. orki przeprowadzili chłopcy na polow... 564 hodowców bydła z pow. łaskiego otrzymało nagrody... Powiat łaski pierwszy w woj. łódzkim zakończył premiowanie...

Z NOTATNIKI WARSZAWY Dobry komitet rodzicielski to pomoc w pracy szkoły

Zerań — wielki plac budowy Wre prace przy budowie portu i kanału żeglugi śródlądowej

W warszawskich szkołach wszystkich typów i przedmiotów rozpoczęła się zabieranie wyborów do komitetów rodzicielskich. Wybory do nowych komitetów to ważne wydarzenie w życiu szkoły...

Zerań. Nazwa tej, do niedawna podmiejskiej osady, łączy się dziś nierozłącznie z FSO, z polskim samochodem M-20 „Warszawa” Zerań rośnie i buduje się. Nowe hale produkcyjne, nowe działy...

Tam, gdzie jeszcze wiosną płynęła Wisła i rosły sady Zmienia się z dnia na dzień widok pustynny wydm wsielskich. Zmienia się brzeg Wisły, kapryśnej rzeki zalewającej do niedawna dziesiątki hektarów niskiego zerańskiego brzegu...

rys jego widać wyraźnie. Jakiego mały wydaje się starzy kanał, budowany i niedokończony przed wojną. Nowy kanał, to kanał przez który popłyną duże barki...

Plan są systematycznie wykonywane — Plan robót przewidzianych dla naszej pogłębiarki wykonamy do 15 grudnia — mówi kapitan — Wykonamy na pewno — potwierdzają inni członkowie załogi. — Żeby nie wiem co.

Wagony nie mogą stać nierozładowane Odbiorcy przesyłek kolejowych muszą wywiązywać się ze swoich obowiązków

Rozpoczęła w połowie września tegoroczna kampania przewozowa jesiennych jest w pełnym toku. Wymógowana walka kolejarzy o jakość i ilość wagonów...

Ale są — niestety — zakłady pracy, które nie wykazują pozanawiania wysiłku jak i wkladajac kolejarze w sprawne przewożenie przewozów jesiennych...

Odbiorcy nie wywiązuja się z obowiazkow Kolejarze stacji Warszawa Główna - Towarowa prowadzą ofiarną walkę o właściwe wykonanie zadań...

Ważne są w tym czasie prace przy wykładaniu żelaznicy, które nie zostały wykonane w poprzednim sezonie. W tym celu w tym czasie należy wykonać prace przy wykładaniu żelaznicy...

Ważne są w tym czasie prace przy wykładaniu żelaznicy, które nie zostały wykonane w poprzednim sezonie. W tym celu w tym czasie należy wykonać prace przy wykładaniu żelaznicy...

Ważne są w tym czasie prace przy wykładaniu żelaznicy, które nie zostały wykonane w poprzednim sezonie. W tym celu w tym czasie należy wykonać prace przy wykładaniu żelaznicy...

Nowe komitety rodzicielskie powinny korzystać z doświadczonych komitetów

Ważne są w tym czasie prace przy wykładaniu żelaznicy, które nie zostały wykonane w poprzednim sezonie. W tym celu w tym czasie należy wykonać prace przy wykładaniu żelaznicy...

Plan są systematycznie wykonywane

Plan są systematycznie wykonywane — Plan robót przewidzianych dla naszej pogłębiarki wykonamy do 15 grudnia — mówi kapitan — Wykonamy na pewno — potwierdzają inni członkowie załogi. — Żeby nie wiem co.

Plan są systematycznie wykonywane

Plan są systematycznie wykonywane — Plan robót przewidzianych dla naszej pogłębiarki wykonamy do 15 grudnia — mówi kapitan — Wykonamy na pewno — potwierdzają inni członkowie załogi. — Żeby nie wiem co.

Uruchomienie nowej linii tramwajowej wielkim osiągnięciem załogi MPK

Dzięki ofiarnej pracy załogi MPK przedsiębiorstwo to doprowadziło do podniesienia zdolności przewozowej komunikacji miejskiej...

Linia ta ma usprawnić komunikację z północną dzielnicą miasta i ułatwić ludzium pracę w godzinach największego nasilenia ruchu dojazd do pracy i do domu...

Organizacja kursowania autobusów PKS w niedzielę 18 bm.

Celem szybszego zakończenia prac związanych z przygotowaniem tabu pasażerskiego na okres zimy PKŚ wycofują z ruchu w niedzielę, dnia 18 bm, cztery autobusy w związku z czym nastąpi pewne ograniczenie komunikacji, a mianowicie...

Roboty związane z remontami domów mieszkalnych

Roboty związane z remontami domów mieszkalnych prowadzone w roku bieżącym mimo licznych trudności zostały już w poważnym stopniu zakończone. Pierwotny plan obejmujący 337 budynków zostanie z całą pewnością wykonany w roku bieżącym...

Organizacja partyme w ludowym Wojsku Polskim

Organizacja partyjne w ludowym Wojsku Polskim są czynnikami poważnie pomagającym do wzrostu w pracy nad wychowaniem, zdyscyplinowaniem i podnoszeniem poziomu ideowego żołnierza...

Janek Cygan nim zapisał się do szkoły mechanicznej, miał trochę kłopotów. — Cały rok zmarnowałem — opowiada Janek — bo rodzice mówili — kto będzie robot w domu, jeśli pojdzie do szkoły...

— Mieszkam teraz w internacie, dostałem 170 złotych stypendium miesięcznie. Jedzenie jest takie, że w domu tak nie dostawałem a i czasu po lekcjach zostaje mi sporo. Można czytać prasę, książki, słuchać radia i mogę systematycznie się uczyć. A najważniejsze jest to, że moi rodzice dają sobie doskonale radę bez mnie i zrozumieć że dobrze się stało, że chodzę do szkoły uczę się zawodu i zarab, po ukończeniu szkoły dostane pracę, która mnie naprawdę zainteresuje...

ce pilnie śledzą prasę. Znamy nazwiska wszystkich przodowników pracy, osiągnięcia fabryki, wszystkie szczegóły dotyczące polskiego typu samochodu osobowych „Warszawa 20”. Często się zdarza że na wykładzie z organizacji przedsiębiorstw, uczeń jako przykład dobrej organizacji podaje FSO. Wymieni dokładnie nazwiska kierowników, określili stanowiska poszczególnych maszyn...

Wystawa polskiej satyry politycznej w Domu Kultury na Żoliborzu

Pracownicy Zarządu Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w ramach Czynu Państwopowocznego zorganizowali ciekawą wystawę polskiej satyry politycznej. Wystawa otwiera się w Domu Kultury na Żoliborzu przy ul. Fróchnika 8.

Konferencja wychowawców stolicy poświęcona procesowi młodocianych gangsterów

W poniedziałek 19 listopada o godz. 18 w gmachu Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Smolnej 30 odbędzie się konferencja wychowawców szkół warszawskich, na której zostanie omówiony proces młodocianych gangsterów...

Janek Cygan będzie mechanikiem

Janek Cygan nim zapisał się do szkoły mechanicznej, miał trochę kłopotów. — Cały rok zmarnowałem — opowiada Janek — bo rodzice mówili — kto będzie robot w domu, jeśli pojdzie do szkoły...

— Mieszkam teraz w internacie, dostałem 170 złotych stypendium miesięcznie. Jedzenie jest takie, że w domu tak nie dostawałem a i czasu po lekcjach zostaje mi sporo. Można czytać prasę, książki, słuchać radia i mogę systematycznie się uczyć. A najważniejsze jest to, że moi rodzice dają sobie doskonale radę bez mnie i zrozumieć że dobrze się stało, że chodzę do szkoły uczę się zawodu i zarab, po ukończeniu szkoły dostane pracę, która mnie naprawdę zainteresuje...

Fabryki czekają na uczniow szkol zawodowych

Fabryki czekają na uczniow szkol zawodowych. Jerzy Ostrowski, który rozpoczął pracę w przyszłym roku jako technik samochodowy, lubi maszynę i lubi pracę przy warsztatach. Ostrowski praktykował już w FSO i cieszy się, że za kilka miesięcy stanie przy prawdziwym warsztacie i pogłębi zdobyte w szkole wiadomości...

W roku przyszłym powstaną w Warszawie nowe punkty usługowe

Przy opracowywaniu rozwoju sieci punktów usługowych wydział przemysłu Prezydium StRn wspólnie z Miejską Komisją Planowania Gospodarczego zwrócił szczególną uwagę na peryferie stolicy, gdzie daje się w poważnym stopniu odczuwać brak należytej ilości tych punktów...

Najwyższy budynek w osiedlu Praga I oddany do użytku

W osiedlu Praga I wykończony został i przekazany do użytku 7 piętrowy budynek mieszkalny o kubaturze około 7 tysięcy metrów sześciennych. Budynek ten posiadać 200 lokali mieszkalnych, dwu, półtora i jedynokondygnacyjny w wybudowanych na terenie osiedla...

RADIO PONIEDZIAŁEK 19 LISTOPADA Program I — na fal 132.2 m. Program II — na fal 387 m.

Czytelnicy i korespondenci piszą

List chłopcy z gromady Grady do robotników FSO na Żeranin... Czytając gazetę dowiedziałem się, że wy, robotnicy Fabryki Samochodów Osobowych na Żeranin oddaliliście przed terminem do użytku pierwszy samochód M-20...

Walcą o plan nie może odbywać się bez udziału Rady Zakładowej

Do Głównego Kierownictwa Robot Nr 3 Przedsiębiorstwa Robotów Drogowych w Nowej Hucie przybyła delegacja z Naczelnej Dyrekcji P.R.D. w Warszawie. Delegacja ta zwołała konferencję poświęconą omówieniu planów pracy Głównego Kierownictwa Robotów oraz poszczególnych K.G.R-ów...

Od lipca czekamy na zatwierdzenie norm

Dział Konstrukcyjny Przedsiębiorstwa Remontowo-Montażowego Urzędniczych Ceramicznych w Urzędzu od dnia 1 lipca br. pracuje jako jednostka produkcyjna. W związku z tym postanowiliśmy wprowadzić w tym dziale normy akordowe...

30 lipca otrzymaliśmy kopie pisma z Działu Głównego Mechanika CZPCB skierowanego do Działu Zatrudnienia i Plac, w którym Główny Mechanik wyraża zgodę na wprowadzenie w naszym dziale wynagrodzenia według nowych norm i prosi o ich zatwierdzenie...

Po co organizowano wycieczkę - żeby móc się pochwalić w sprawozdaniu?

Centralny Zarząd Przemysłu Bawełnianego w Łodzi zorganizował w dniu 6 listopada br. wycieczkę przodowników pracy na uroczystości uruchomienia kombinatu włókienniczego w Piotrkowie...

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm

Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm

Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Decyduje kwas siarkowy

Mar Anatol Selecki

Produkcja i zużyciem kwasu siarkowego mierzy się poziomem rozwoju przemysłu chemicznego danego kraju. Każda bowiem fabryka czy to chemiczna, czy też inna o mniej lub więcej skomplikowanych procesach technologicznych używa kwasu siarkowego jako surowca, lub jako materiału pomocniczego...

Polska przedwojenna produkowała w 1935 roku zaledwie 130 tysięcy ton tego kwasu, blisko 13-rotnie mniej niż ówczesne Niemcy, przy czym wówczas Niemcy na bazie surowców importowanych...

Wobec takiego — wprowadziło po raz pierwszy w Polsce szybkościową metodę odpadu purytu. I oto — od początku niemal — zaczęły się niestępnie trudności...

Próby łatwizny technicznej, „gwałcenia” pieca — zwiększenia wsadu bez zapewnienia odpowiednich warunków — „parametrów” pracy pieca, na które wskazywał techniczny radziecki, nie dawały żadnych rezultatów...

Zdawało się, że wszystko sprzyjszyło się przeciwko wprowadzeniu nowej metody. Na radach produkcyjnych panował przygnębienie. Ludzie, których obciążała praca, jakiegoś rodzaju „zakładki” na ich twarzach...

Nie zrezygnowali, zwołali partyni i bezpartyjni robotnicy, pracujący na oddziale kwasu siarkowego, którzy na siebie złożyli swoją rolę w walce o nową i słuszną. Nie poddał się kierownik grupy partyjnej — w owym czasie robotnik pomocowy, a obecnie mistrz tow. Barłóg...

Pierwsze próby zastosowania radzieckiej metody Dla starych, konserwatywnych, zrutyżowanych kadr technicznych są to rzeczy przerażające ich za ustalone kategorie pojęć. Toteż wprowadzanie i rozpowszechnianie nowej metody napotyka na duże opory...

Nowe żądania, zwiększone zadania Szybko rosła potrzeba wy- sunętych również żądanie przyspieszenia procesu produkcyjnego, lepszego niż dotychczas wykorzystania zdolności przepustowych aparatury, drogą zmodernizowania niektórych przestarzałych już metod produkcyjnych...

Praca Biura Dokumentacji Technicznej jest w innych przedsiębiorstwach ściśle określona normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Jedenasta „plaga egipska”



Albańska kronika kulturalna

W Tiranie odbyło się uroczyste otwarcie wystawy poświęconej 10-leciu istnienia Albańskiej Partii Pracy. Wystawa pokazuje chlubną drogę, którą przeszła Albańska Partia Pracy w walce o niezawisłość i wolność narodu albańskiego...

O wszechstronny postęp techniczny W ten sposób doprowadzono wsad do 160 kg na 1 m kw w ciągu doby. Ale na tym nie koniec. Wskazuje na to już sporadycznie osiągnięte wskaźniki 190 kg. Duże możliwości kryją się jeszcze w dalszych usprawnieniach pieca...

Wzrasta poczucie zbiorowej odpowiedzialności za stan i opinie fabryki. Doświadczenia tego zakładu, doświadczenia walki o postęp techniczny, powinny sobie przyswoić te wszystkie fabryki kwasu siarkowego...

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Henryk Sienkiewicz W 35 rocznicę śmierci

35 lat temu — dnia 15 listopada 1916 roku — zmarł sławny pisarz, który do wielu lat był najbardziej znanym autorem polskim zagranicą. W kraju autorem najbardziej poczytnym. Każde dziecko może powiedzieć, że Sienkiewicz jest autorem najbardziej poczytnym...

Jak ten program ilustruje praktycznie? Stanisław Polański odkrywa w sobie talent „aferyzys” (jak wówczas mówiono) — zaczęli spekulować na giełdzie, może być łatwo przez nas uznany za patrona paskarzy i spekulantów? Z ordynaryjnego i brutalnego wyszku płynął na ruble na brylanty dla pani Polańskiej, ruble na wykup rodzowego Krzemienia...

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.

Pracownicy zwracają uwagę na brak norm Pracownicy Biura Dokumentacji Technicznej w innych przedsiębiorstwach ściśle określone normami. Tylko nam Centralny Zarząd Przemysłu Ceramicznych Budowlanych przez biurokratyczne podejście do tej sprawy uniemożliwia rozpoczęcie planowej i wydajnej pracy.